
UCHWAŁA NR 860/LXIII/2023 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023.40 
z poź. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Jarosławia stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 653/XLIII/2002 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 sierpnia 2002 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Jarosławia (Dz. Urzęd. Woj. Podk. 2023. 958), 

Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Jarosławia w osobie 

Pana MARCINA NAZAREWICZA. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia 

 
 

mgr Szczepan Łąka 

 

Id: ABC5D30B-4F36-47E1-AC5E-759B73D9A7A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


